

Madsen Vinduer & Døre ApS

Industrivej 31, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 10 27 19 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Jesper Ravn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen Vinduer & Døre ApS Industrivej 31 Vester Hassing 9310 Vodskov CVR-nr.: 10 27 19 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Andreas Slavensky, Formand Jesper Ravn Lorenzen Martin Nørgaard
Direktion	Jesper Ravn Lorenzen, Adm. direktør Martin Nørgaard, Direktør Andreas Slavensky, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jeralo Holding ApS
Associerede virksomheder	Martin Nørgaard Holding ApS, Hals Slavensky Holding ApS, Gandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejde, herunder produktion af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.803.113 kr. mod 4.592.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.522 kr. mod 426.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.803.113	4.592.168
1 Personaleomkostninger	-3.630.494	-4.074.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.866	-71.037
Driftsresultat	56.753	446.718
Andre finansielle indtægter	0	129.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.353	-28.357
Resultat før skat	40.400	547.595
3 Skat af årets resultat	122	-121.551
Årets resultat	40.522	426.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.522	426.044
Disponeret i alt	40.522	426.044

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.132	274.500
Materielle anlægsaktiver i alt	236.132	274.500
Deposita	62.500	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	50.000
Anlægsaktiver i alt	298.632	324.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	823.485	591.859
Forudbetalinger for varer	0	114.876
Varebeholdninger i alt	823.485	706.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.059	270.959
Igangværende arbejder for fremmed regning	842.105	1.355.684
Udskudte skatteaktiver	131.035	140.006
Andre tilgodehavender	0	357.582
Periodeafgrænsningsposter	21.810	13.910
Tilgodehavender i alt	1.152.009	2.138.141
Omsætningsaktiver i alt	1.975.494	2.844.876
Aktiver i alt	2.274.126	3.169.376

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	618.896	578.373
Egenkapital i alt	819.896	779.373
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	150.000	150.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	270.422	256.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	270.422	256.717
Gæld til pengeinstitutter	32.087	541.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.023	524.621
Anden gæld	454.698	917.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.808	1.983.286
Gældsforpligtelser i alt	1.304.230	2.240.003
Passiver i alt	2.274.126	3.169.376

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	201.000	152.329	353.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.044	426.044
Egenkapital 1. juli 2020	201.000	578.373	779.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.523	40.523
	201.000	618.896	819.896

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.037.175	3.489.028
Pensioner	495.750	475.954
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.569</u>	<u>109.431</u>
	<u>3.630.494</u>	<u>4.074.413</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.138
Andre finansielle omkostninger	<u>16.353</u>	<u>8.219</u>
	<u>16.353</u>	<u>28.357</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.971	121.551
Regulering af tidligere års skat	<u>-9.093</u>	<u>0</u>
	<u>-122</u>	<u>121.551</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev virksomhedspant 1.000 t.kr., med pant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til pantloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvelederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidhørende fra salg og vare og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.121 t.kr.</p>		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende lejemålet beliggende på Industrivej 31, 9310 Vodskov. Lejeaftalen kan af begge parter opsiges med 12 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned. Bindingsperioden er dog uopsigelig fra lejers side med 12 måneders skriftlig varsel til ophør tidligst den 1. juli 2021 og fra udlejer, tidligst med 12 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. juli 2028.

Huslejeforpligtelsen svarende til 12 måneders husleje udgør 275 t.kr. ifølge sidste huslejeregulering.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeralo Holding IVS, CVR-nr. 39 70 78 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
